COMUNE DI BRUSSON COMMUNE DE BRUSSON

Regione Autonoma Valle d'Aosta Région Autonome \éatldoste
Piazza Municipio, 1
11020 BRUSSON (AO)

PARCELLA PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI
Legge 02/03/1949 n. 143
D.M. 04/04/2001

PROGETTO PRELIMINARE

Relativo ai lavori di riqualificazione urbanistica del
centro storico comunale attraverso la costruzione
prioritaria della nuova sede del consultorio e deservizi
di volontariato, con realizzazione delle autorimess

sottostanti di pertinenza.



PROGETTAZIONE PRELIMINARE

CATEGORIA SPECIALISTICA: Opere edili e finiture
() IMPORTO DELLE OPERE
CLASSE E CATEGORIA (Art.14 L.143/49)
(P) PERCENTUALE DI TARIFFA SULL'IMPORTO DELLE OPHR(Tab.A)
PRESTAZIONI PARZIALI (Tab.B-B1)
a. Relazioni, planimetrie, schemi grafici (Tab.B)
b. Calcolo sommario spesa (Tab.B)
m. Piano economico e finanziario di massima (Ba)p.
n. Capitolato speciale e prestazionale (Tab.B1)

05. Relazione di indagine archeologica (Tab.B1)

CALCOLO ONORARIO [0 = | x P x B]

CATEGORIA SPECIALISTICA: Opere strutturali
() IMPORTO DELLE OPERE
CLASSE E CATEGORIA (Art.14 L.143/49)
(P) PERCENTUALE DI TARIFFA SULL'IMPORTO DELLE OPHR(Tab.A)
PRESTAZIONI PARZIALI (Tab.B-B1)
a. Relazioni, planimetrie, schemi grafici (Tab.B)
b. Calcolo sommario spesa (Tab.B)
m. Piano economico e finanziario di massima (Ba)p.
n. Capitolato speciale e prestazionale (Tab.B1)
ol. Relazione di indagine geotecnica (Tab.B1)

04. Relazione di indagine sismica (Tab.B1)

CALCOLO ONORARIO [O =1 x P x B]

CATEGORIA SPECIALISTICA: Impianto idrici sanitari

(I) IMPORTO DELLE OPERE
CLASSE E CATEGORIA (Art.14 L.143/49)
(P) PERCENTUALE DI TARIFFA SULL'IMPORTO DELLE OPER(Tab.A)
PRESTAZIONI PARZIALI (Tab.B-B1)

3.100.000,00
lc
5,5657494 %

0,0900
0,0100
0,0300
0,0700
0,0150
(B) Totale aliguote = 0,215

37.040,70

3.000.000,00

lg
5,483501 %

0,0700
0,0100
0,0300
0,0700
0,0300
0,0150
(B) Totale aliquote = 0,225

37.013,63

100.000,00
Ia
10,446356 %



a. Relazioni, planimetrie, schemi grafici (Tab.B)
b. Calcolo sommario spesa (Tab.B)
m. Piano economico e finanziario di massima (Ba)p.

n. Capitolato speciale e prestazionale (Tab.B1)

CALCOLO ONORARIO [O =1 x P x B]

CATEGORIA SPECIALISTICA: Impianti termici
() IMPORTO DELLE OPERE
CLASSE E CATEGORIA (Art.14 L.143/49)
(P) PERCENTUALE DI TARIFFA SULL'IMPORTO DELLE OPHR(Tab.A)
PRESTAZIONI PARZIALI (Tab.B-B1)
a. Relazioni, planimetrie, schemi grafici (Tab.B)
b. Calcolo sommario spesa (Tab.B)
m. Piano economico e finanziario di massima (Ba)p.

n. Capitolato speciale e prestazionale (Tab.B1)

CALCOLO ONORARIO [O =1 x P x B]

CATEGORIA SPECIALISTICA: Impianti elettrici
() IMPORTO DELLE OPERE
CLASSE E CATEGORIA (Art.14 L.143/49)
(P) PERCENTUALE DI TARIFFA SULL'IMPORTO DELLE OPHR(Tab.A)
PRESTAZIONI PARZIALI (Tab.B-B1)
a. Relazioni, planimetrie, schemi grafici (Tab.B)
b. Calcolo sommario spesa (Tab.B)
m. Piano economico e finanziario di massima Bap.

n. Capitolato speciale e prestazionale (Tab.B1)

CALCOLO ONORARIO [0 = | x P x B]

TOTALE PROGETTAZIONE PRELIMINARE

SPESE e ONERI ACCESSORI (forfetarie) = 30,00%0...ccc.c.cccuvrriieeiiiiiiiinee s ee e

TOTALE PRESTAZIONE

0,1100
0,0100
0,0300
0,0700
(B) Totale aliquote = 0,220

2.298,20

280.000,00
b
8,393185 %

0,1100
0,0100
0,0300
0,0700
(B) Totale aliquote = 0,220

5.170,20

220.000,00
Ilc
12,013059 %

0,1100
0,0100
0,0300
0,0700
(B) Totale aliguote = 0,220

5.814,32

87.337,05

........................... 26.201,12

€ 113.538,17



TOTALE SICUREZZA

ONERI PER LA SICUREZZA PARCELLANn® 1
IMPORTO LAVORI
CLASSE E CATEGORIA
CATEGORIA SPECILISTICA edili e finiture
IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA

ONERI PER LA SICUREZZA PARCELLA n° 2
IMPORTO LAVORI
CLASSE E CATEGORIA
CATEGORIA SPECILISTICA strutturali
IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA

ONERI PER LA SICUREZZA PARCELLA n° 3
IMPORTO LAVORI
CLASSE E CATEGORIA
CATEGORIA SPECILISTICA idrici sanitari
IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA

ONERI PER LA SICUREZZA PARCELLA n° 4
IMPORTO LAVORI
CLASSE E CATEGORIA
CATEGORIA SPECILISTICA termici
IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA

ONERI PER LA SICUREZZA PARCELLA n° 5
IMPORTO LAVORI
CLASSE E CATEGORIA
CATEGORIA SPECILISTICA elettrici
IMPORTO ONERI PER LA SICUREZZA

3.100.000,00
lc

€ 4.448,28

3.000.000,00

lg

€ 4.249,22

100.000,00

Ina

€ 271,55

280.000,00

b

€ 610,68

220.000,00

e

€ 686,83



TOTALE ONERI PER LA SICUREZZA € 10.266,56

SPESE e ONERI ACCESSORI (forfetari€) = 30,00%0.........cuuuurtieeiiiiiiieeee it eeeessirreee e s sinneeeee s snneeeeeesanes 3.079,97

TOTALE PRESTAZIONE € 13.346,53



RILIEVO PLANO-ALTIMETRICO ESEGUITO CON METODI

CELERIMETRICI

ONORARIO A CORPO ..ottt ememems et ses s s s st eaeses et et e s e s e s e s et e et et e et esesesesesens 5.000,00
RIEPILOGO PER TIPOLOGIA

e (00 [T 1= V4] 1= PSSR 113.538,17

Y (61N (=742 NP 13.346,53

L=V I o] F= T To J= 1L 1= [ 5.000,00

SommanQ...........eeeee.. Euro 131.884,70



